
3فارس چهارشنبه< 11 مرداد < 1402
سال هفتم 

شماره 1889

تجدید فراخوان مزایده
شرکت عمران شهر جدید صدرا در نظر دارد تجدید مزایده عمومی یک مرحله 

ای فروش آهن آلات مستعمل به شماره فراخوان 1002001041000003 را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir برگزار 

نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی 

پاکت ها از طریق این درگاه انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده 

محقق سازند. 

برآورد )ریال(شرح پروژهردیف
مبلغ تضمین شرکت
 در مزایده )ریال (

1
فروش آهن آلات 
مستعمل متعلق به

 شرکت عمران صدرا
4.030.000.000201.500.000

• تاریخ نمایش در سایت )تاریخ انتشار(: 1402/05/10 ساعت 11:00 
• مهلت بازدید: 1402/05/11 تا 1402/05/24 از ساعت 9:00 تا 12:00  

• مهلت دریافت اسناد: 1402/05/14 ساعت 19:00
• مهلت ارائه پیشنهاد: 1402/05/25 ساعت 10:00 

• زمان بازگشایی: 1402/05/25 ساعت 11:00 
• زمان اعلام برنده: 1402/05/25 ساعت 12:00

• کلیه اصلاحیه ها و اطلاعیه های احتمالی از طریق همین سامانه اطلاع رسانی خواهد شد. لذا مراجعه 
به سامانه مذکور در بازه زمانی برگزاری مزایده و قبل از ارائه پیشنهاد قیمت ضروری است.

• مزایده گران می بایست در مرحله ارسال پیشنهاد قیمت مدارک و مستندات مربوطه را پیوست 
نمایند.

• اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و 
ارائه پاکت های الف به نشانی: شیراز- شهر جدید صدرا- بلوار دانش- خیابان دنا- شرکت عمران شهر 

جدید صدرا
چنانچه جهت ارائه پیشنهاد از مراکز عمومی ارائه دهنده خدمات اینترنتی)کافی نت( استفاده 

می گردد. رعایت محرمانه ماندن پیشنهاد مورد توجه قرار گیرد.

شناسه آگهی: 1540127
روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا

آگهی مناقصه عمومی 
دهیاری نوروزان

نوبت اول مورخ :1402/5/11
نوبت دوم مورخ :1402/5/18

مناقصه گزار: دهیاری روستای نوروزان

شرح مختصر کار: آسفالت 19-0توپکا mc )قیر پاشی( به متراژ 18000 متر 

مربع مشارکت با بنیاد مسکن )قیمت بدون احتساب قیر مصرفی بنیاد 

مسکن( 

محل اجرای پروژه: روستای نوروزان بخش مرکزی شهرستان کوار

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه

ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 5 درصدمبلغ پیشنهادی به نام دهیاری 

روستای نوروزان 

زمان وفروش اسناد و محل دریافت

اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز 

محل دریافت اسناد مناقصه: کوار روستای نوروزان 09300564848

نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد به مبلغ 10/000/000 به شماره 

5697341397784919پست بانک دهیاری نوروزان

مهلت و تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری1402/5/24در 

محل دفتر دهیاری 

زمان تشکیل بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 1402/5/25

شرایط:

داشتن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح

نفرات اول و دوم و سوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها 

ضبط و وصول می شود. 

برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10 درصد مبلغ 

قرار داد می باشد. 

ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی است. 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 

دهیاری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. 

شناسه آگهی: 1541314 شماره تماس 09300564848 

دهیاری نوروزان )کوار(- ساره مردانی

دهیاری نوروزان
نوبت اول

تابستان کم آب
 شیراز و صدرا

شیراز امسال همچون سایر شهرهای کشور یک تابستان 
بسیار داغ را سپری می کند؛  روزهایی که دما به مرز 50 
درجه هم رسیده و حتی موجب شده است این گرمای 
بی سابقه تعطیلی سراسری را در کشور که شامل شیراز 
هم می شود، در چهارشنبه و پنجشنبه 11 و 12 مردادماه 

رقم بزند.
اما چیزی که روزهای گرم تابستان را برای مردم شیراز 
و شهر صدرا سخت تر و طاقت فرساتر کرده است، قطع 
شدن های مکرر آب خانگی است که موجب شده امور 

روزمره در خانه برای مردم با مشکل مواجه شود.
این قطعی های مکرر آب به ویژه در شهر صدرا موجبات 
نارضایتی بسیاری از شهروندان این شهر جدید را که 
جمعیت قابل توجهی را هم در خود جای داده، در پی 
داشته است و حتی مهدی کشاورزی، سخنگوی شورای 
شهر صدرا هم از این موضوع گلایه کرده است. وی تأکید 
کرده که باید در خصوص ساعات قطعی آب به شهروندان 

شهر از قبل اطلاع رسانی شود.
شهروندان ساکن شهر صدرا از افت فشار و قطعی مکرر 
آب در این شهر گله مند هستند و بی آبی در فصل گرمای 

تابستان زندگی  آنها را دچار اختلال کرده است.
قطعی آب برای آنها که کولر آبی وسیله سرمایشی آنها در 
این فصل گرم است،  مشکلات دیگری رقم زده و باید از قبل 
آب جمع کنند و برای اینکه پمپ کولر نسوزد و خانه هم 
خنک شود، ناچار شوند به پشت بام بروند و مخزن کولر را 

مرتب چک کرده و در آن آب بریزند.
این کم آبی در انجام امور روزانه منزل مانند پخت و پز هم 
مشکلاتی ایجاد کرده و در مجموع تابستان گرم را به کام 
شهروندان تلخ و گرم تر از گرم کرده است که خود نیاز به 

چاره اندیشی دارد.

 مریم شمالیان- روزنامه نگار: 

shomalianm@gmail.com

یادداشت

 سعیدرضا امیرآبادی - گروه گزارش
amirabadi_shznvn@yahoo.com

//// اشاره: 

افزایش زیرساخت های حوزه انرژی و همراهی مشترکان از راهکارهای اصلی عبور از 
تابستان بدون اعمال خاموشی است. به باور وزارت نیرو، گسترش زیرساخت های تأمین 
انرژی باید در حد استاندارد و معقولانه صورت گیرد و توسعه مولدها، نیروگاه ها و خطوط 
انتقال برای پاسخ گویی به نیازهای مقطعی و در برهه های زمانی کوتاه مدت منطقی 
نیست. در پهنه کلان شهرها و روستاهای دورافتاده شاهد اتلاف و سوءمصرف انرژی به 
صورت های مختلفی هستیم. اگرچه با گذشت ایام این سودجویی ها روند کاهشی داشته، 
اما با سودآوری ماینرها این روند در حوزه های دیگر شتاب گرفته است. به همین دلیل 
وزارت نیرو از جامعه درخواست می کند تا نسبت به وظیفه ملی و اعتقادی خود عمل 
کرده و نسبت به گزارش مزارع ماینر اقدام کنند و از جوایز میلیونی برخوردار گردند. اما 
به یاد داشته باشیم که دستگاه های استخراج رمزارز به عنوان تنها چالش حوزه انرژی 
برشمرده نمی شوند و با موارد عدیده ای از این دست روبه رو هستیم. در همین راستا گروه 
گزارش شیرازنوین نیم نگاهی به اقداماتی داشته که در راستای مصرف بهینه انرژی در 

دستور کار قرار گرفته است.
 تعطیلی برای تأمین برق پایدار در بخش خانگی و تجاری

به منظور تأمین برق پایدار برای بخش خانگی و تجاری، سخنگوی دولت از تصمیم قوه 
مجریه برای تعطیلی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه -11 و 12 مرداد- به علت گرمای 
بی سابقه هوا در سراسر کشور خبر داد. علی بهادری جهرمی با اشاره به گرمای بی سابقه 
هوا در روزهای جاری نوشت: به منظور حفظ سلامت شهروندان، هیئت دولت با پیشنهاد 
وزارت بهداشت مبنی بر تعطیلی روزهای چهارشنبه و پنج شنبه در سراسر کشور موافقت 
کرد. وی در تشریح جزئیات این تصمیم دولت با تأکید بر اینکه تعطیلی شامل همه 
دستگاه ها هم در بخش خصوصی و هم عمومی می شود، افزود: دستگاه های خاص و 
خدماتی با تشخیص استاندار در هر استان و نهادهای ملی نیز به تشخیص معاون اول 
رئیس جمهور و هماهنگی وزیر مربوطه، مجوز فعالیت در این دو روز را دارند. سخنگوی 
دولت ضمن توصیه به هم وطنان در خصوص مدیریت مصرف برق، به سالمندان، کودکان 
و افرادی که دارای بیماری زمینه ای هستند نیز این توصیه را داشت که در ساعت های 

گرم روز از منزل خارج نشوند تا کمتر در معرض آسیب قرار گیرند.
 تشدید صرفه جویی در جبهه دولتی ها

یکی از اقدامات ارزنده وزارت نیرو اتخاذ رویکردهای سخت گیرانه نسبت به بدنه دولت 
است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از قطع برق نزدیک به 800 اداره 
دولتی پرمصرف در ایتدای تابستان خبر داد و گفت: در راستای ابلاغ مصوبه هیئت وزیران 
مبنی بر لزوم کاهش مصرف برق اداره ها و دستگاه های اجرایی، دستگاه های اداری و 
دولتی سطح استان مورد سنجش قرار گرفت که تاکنون با پایش دقیق و رصد هوشمند، 
برق796 اداره پرمصرف در سطح این استان قطع شده و در همین مدت 264 اداره دولتی 
نیز اخطار قطعی برق دریافت کرده اند. حمیدرضا کریمی فرد در این زمینه به خبرنگار 
شیرازنوین گفت: دولت سیزدهم مدیریت مصرف برق را از دستگاه های زیرمجموعه  خود 
آغاز کرده و پایش مصرف کلیه مشترکان اداری از طریق سامانه هوشمند شرکت توزیع 
نیروی برق استان فارس و همچنین پایش های میدانی گروه های نظارت بر مصرف برق 
اداره ها به صورت مستمر و جدی در حال انجام است که در صورت عدم توجه به سقف 
تعیین شده و کاهش مصرف، پس از تذکر و اطلاع قبلی، برق آن اداره پرمصرف قطع 
خواهد شد. وی یادآور شد: در روزهای اوج مصرف برق در ماه های گرم سال، اداره ها و 
دستگاه های اجرایی مکلف شده اند مصرف برق خود را به میزان ۳0 درصد نسبت به دوره 
مشابه سال پایه 1400 کاهش داده و همچنین در ساعات غیر اداری و روزهای تعطیل 

مصرف برق اداره ها باید 60 درصد نسبت به ساعات اداری کاهش داشته باشد.

 رمزارزها علیه منافع ملی
او در بخش دیگری از سخنانش پیرامون روند رو به گسترش کشف دستگاه های ماینر 
گفت: تا اوایل تابستان بیش از پنج هزار دستگاه غیرمجاز رمز دارایی در استان فارس از 
چهارصد مرکز غیرمجاز، با همکاری مردم، مراجع قضایی و انتظامی در نقاط مختلف 

استان کشف و ضبط شده است.
 کریمی فرد، ظرفیت میزان برق مصرفی این تعداد دستگاه را بیش از 14 مگاوات اعلام 
کرد و بیان داشت: استفاده غیرمجاز از برق جهت استخراج رمز دارایی ها علاوه بر تحمیل 
ضرر و زیان های مالی وارده به کشور و ضربه به منافع ملی، در ساعات پیک مصرف در 
فصول تابستان و زمستان نیز موجب ایجاد خاموشی در شبکه برق کشور می گردد. وی 
ماهیت استخراج غیرمجاز رمز دارایی را به قاچاق سوخت تشبیه کرد و بیان داشت: 
از آنجا که برق و گاز تحویلی به مصرف کنندگان مجاز با تعرفه های خانگی، عمومی، 
کشاورزی، صنعتی و تجاری با تعرفه ارزان محاسبه شده و قیمت تمام شده آن ها چندین 
برابر قیمت تحویلی به مشترک می باشد، بنابراین استفاده غیرمجاز از برق جهت استخراج 
رمزارز علاوه بر تحمیل ضرر و زیان های مالی وارده به کشور و ضربه به منافع ملی، در 
ساعات پیک مصرف در فصول تابستان و زمستان نیز موجب ایجاد خاموشی در شبکه 
برق کشور می گردد که لازم است تمهیدات لازم جهت مقابله با این پدیده شوم اندیشیده 
شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به قرار گرفتن دستگاه ماینر 
در گروه ج لوازم خانگی و برقی اشاره کرد و گفت: به موجب مصوبه جلسه 1۳0 ستاد 
مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، هرگونه خرید و فروش، حمل و نگهداری دستگاه های 
رمز دارایی می بایست با ثبت اطلاعات دستگاه در سامانه جامع تجارت و اخذ کد رهگیری 
یکتا و نصب برچسب کد رهگیری روی هر ماینر و الزام مالک به رعایت سایر مقررات 

مندرج در ضوابط مذکور انجام شود.
 پاداش های میلیونی برای گزارش مزارع انرژی

مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز بیان کرد: سال گذشته برای افرادی که این مراکز را 
شناسایی کردند و به شرکت توزیع برق گزارش دادند، پاداشی حدود 70میلیون تومان 
پرداخت شد. سلاحی افزود: بعضاً مشاهده شده که برخی متخلفان معمولًا از اماکن 
استیجاری برای نصب دستگاه های ماینر استفاده می کنند. در صورت کشف دستگاه 
رمزارز غیرمجاز در یک مکان استیجاری، افزون بر فرد بهره بردار، تنبیه های قانونی متوجه 
شخص مالک نیز خواهد بود. معاون شرکت توزیع برق شیراز هم در این زمینه گفت: با 
توجه به کاهش نرخ بیت کوین و رمزارزها در حال حاضر شاهد کاهش استقبال مردم 
برای راه اندازی این مراکز هستیم و در واقع مردم مانند سال های گذشته استقبال چندانی 
از این کار نمی کنند. فتحی بیان کرد: در حال حاضر عوامل انتظامی برخورد جدی با 
متخلفان در این حوزه دارند و با جرائمی که برای این کار تعیین شده و هزینه های 
تمام شده برقی که از متخلفان گرفته می شود، آمار تخلفات در این کار بسیار پایین آمده 
است و اگر بخواهیم آمار در سال 1400 را با سال 1401 و 1402 مقایسه کنیم، متوجه 

روند کاهشی تخلفات در این حوزه خواهیم شد. وی عنوان کرد: همان گونه که گفتم،  
سال 1401 حدود یک هزار و 5۳ دستگاه ماینر و کارت گرافیکی از 154 مرکز غیرمجاز 
استخراج رمزارز در شیراز کشف شد و این در حالیست که سال 1400 حدود 2هزار و 
29۳ دستگاه ماینر شناسایی شد و می توان گفت با کاهش یک و نیم برابری آمار تخلفات 

در این حوزه روبه رو هستیم.
 گرمازدگی در کمین ایرانیان

بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درمورد تعطیلی آخر هفته با 
توجه به افزایش دمای هوا گفته بود: با توجه به پیش بینی سازمان هواشناسی برای 
گرمای آخر هفته که احتمال می دهیم درجه حرارت بالا رود، پیشنهاد تعطیلی را برای 
حفظ سلامت مردم به هیئت دولت داده ایم و مبنای در نظر گرفته شده دمای هوای 

بالاتر از 40 درجه است. 
معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به هشدارهای هواشناسی مبنی بر 
گرم شدن هوا در سه روز آینده اشاره کرده و گفته بود: تمام مراکز درمانی در آماده باش 
برای پذیرش افراد گرمازده و بیماران پرخطر قرار دارند. سعید کریمی اظهار داشت: 
کودکان زیر 4 سال و افراد بالای 65 سال و افراد پرخطر همچون بیماران قلبی، دیابتی 
و افراد دارای فشار خون در معرض گرمازدگی هستند و باید خودمراقبتی بیشتری 
داشته باشند. بدن پس از فعل و انفعالاتی که دارد، باید بتواند با محیط تبادل گرما 
کرده و خنک شود و هنگامی که درجه گرما از 40 عبور می کند، این تبادل حرارت 
دچار مشکل می شود. وی ضعف، بی حالی، تشنگی شدید، گرفتگی عضلات، افت فشار 
خون، غش، بیهوشی، ضعف شدید و در موارد شدید حتی به کما رفتن فرد را از علائم 
گرمازدگی دانست و بیان کرد: در چنین وضعیتی فرد باید از گرما و آفتاب دور نگه داشته 
و در سایه یا جای خنک قرار داده شود. به گفته وی، در روزهای بسیار گرم که چند 
روز آینده نیز اعلام شده، افراد حتی الامکان نباید بین ساعات 10 تا 16 از منزل خارج 
شوند. خوردن آب و مایعات خنک مثل شربت آبلیمو و قرارگرفتن در مکان های خنک 
توصیه همگانی است. مایعات بدن باید حتماً در روزهای گرم تأمین شوند. معاون وزیر 
بهداشت اظهار داشت: در صورت پیدا شدن علائم شدید گرمازدگی باید فرد به اورژانس 

و پزشک منتقل شود. 

اقدامات سلبی برای عبور از پیک گرما و جلوگیری از خاموشی ها

پایشهوشمنددولتیها
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس: دولت سیزدهم مدیریت مصرف برق را از دستگاه های زیرمجموعه  خود

 آغاز کرده و مصرف کلیه مشترکان اداری از طریق سامانه هوشمند پایش می شود

مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز: 

در سال گذشته مبلغی معادل 70میلیون تومان 

برای افرادی که مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز را 

شناسایی کرده و گزارش دادند، پاداش پرداخت شد

برگزاری میز خدمت آب منطقه ای فارس در پاسارگاد
به گزارش روابط عمومی آب منطقه ای فارس، در حاشیه سفر 
شهرستانی محمدهادی ایمانیه استاندار فارس به شهرستان 
پاسارگاد، میز خدمت پاسخ گویی به مسائل و مشکلات مردم با 
حضور سیاوش بدری مدیرعامل و کرامت الله کریمی مزیدی معاون 
حفاظت و بهره برداری برگزار شد. رضا روستا رئیس اداره منابع 
آب شهرستان پاسارگاد گفت: هم زمان با سفر استانی استاندار 
فارس به شهرستان پاسارگاد، به منظور آگاهی بخشی، جلوگیری از 
سردرگمی، کاهش مراجعات مردمی، میز خدمت برگزار شد. روستا 
اضافه کرد: خوشبختانه مراجعان، استقبال خوبی از میز خدمت 
مردمی داشتند و نسبت به ارائه مسائل و مشکلات و پیشنهادات 

خود اقدام کردند. رئیس منابع آب شهرستان پاسارگاد حضور مدیرعامل و معاون حفاظت و بهره برداری در شهرستان و در جمع مراجعه کنندگان اداره آب را 
بسیار مثبت ارزیابی کرد و ادامه داد: پاسخ گو بودن مدیران ارشد استانی و طرح چهره به چهره مسائل و تأکید بر حل مشکلات توسط مدیرعامل شرکت در 
راستای قوانین موجود مورد استقبال چشمگیری قرار گرفت. روستا افزود: با توجه به مسافت شهرستان پاسارگاد به مرکز استان، اداره آب با تمامی امکانات 
و تفویض های لازم در مرکز شهرستان حضور دارد و در حال خدمات رسانی به بهره برداران و مراجعان، به خصوص کشاورزان عزیز که قشر زحمت کش 
هستند، می باشد. لازم به ذکر است شهرستان پاسارگاد دارای سه محدوده مطالعاتی سعادت آباد، سرپنیران و مادرسلیمان می باشد. حدود 1900 حلقه چاه 
در این محدوده های مطالعاتی پراکنده است. به لحاظ تقسیمات کشوری دارای دو بخش مرکزی و پاسارگاد می باشد و با وسعتی در حدود 1697 کیلومتر 
مربع در فاصله 115 کیلومتری شیراز قرار دارد. شهرستان پاسارگاد از شمال به شهرستان خرم بید، از شرق به شهرستان بوانات، از جنوب به شهرستان 

ارسنجان، از شمال غرب به شهرستان اقلید و از جنوب و جنوب غرب به شهرستان مرودشت محدود می شود.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس خبر داد:

شکوفایی اقتصادی در پرتو دانش جهانی
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: بهره مندی از علم، دانش و تکنولوژی روز دنیا و بسترسازی و زمینه سازی برای افزایش 
تولید ملی در رشد و شکوفایی بنگاه های اقتصادی و صنعتی تأثیر مستقیم دارد. سه شنبه دهم مردادماه سال جاری کارگروه تسهیل و رفع 
موانع تولید و کارگروه احیا و فعال سازی واحدهای راکد به ریاست محمدهادی ایمانیه استاندار فارس، دبیری حمیدرضا ایزدی مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت استان فارس و اعضای کارگروه در سالن شهید قاضی استانداری فارس برگزار شد. مدیرکل صمت فارس گفت: 
پانصد و سی و دومین کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و کارگروه احیا و فعال سازی واحدهای راکد استان فارس برگزار شد. در این 
نشست موارد و موضوعات تعداد 18 بنگاه اقتصادی و واحد تولیدی و صنعتی در زمینه پالت چوبی، گلخانه، طرح پرواربندی گوسفند، 
فرآورده های گوشتی و... موضوعاتی در زمینه پیگیری تغییر کاربری زمین، درخواست تسهیلات، همچنین پیگیری و گزارش انجام برخی 
مصوبات قبل در این نشست مطرح و با حضور اعضای کارگروه و بانک های عامل مصوبات صادر شد و راهکارهای عملیاتی و اجرایی اتخاذ 
گردید. حمیدرضا ایزدی با اشاره به استمرار جلسات رفع موانع بنگاه های اقتصادی و تولیدی گفت: جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید با اولویت و هدف ایجاد، توسعه و رفع مشکلات بنگاه های اقتصادی و تولیدی جهت تحقق اهداف اقتصادی استان است. ایزدی با 
تأکید بر بهره مندی تکنولوژی روز دنیا در راستای گسترش صنایع در سطح کلان و خرد افزود: بهره مندی از علم، دانش و تکنولوژی روز 

دنیا و بسترسازی و زمینه سازی برای افزایش تولید ملی در رشد و شکوفایی بنگاه های اقتصادی، صنعتی تأثیر مستقیم دارد.

دستگیری عامل ضرب و شتم 
آمر به معروف در شیراز

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فارس گفت: فردی که چند روز 
گذشته یک نفر )زن( از آمران به معروف را مورد ضرب و شتم قرار 

داده بود، روانه زندان شد.
سرهنگ »کاووس محمدی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، 
بیان کرد: در پی انتشار کلیپی در فضای مجازی مبنی بر ضرب و 
شتم یکی از آمران به معروف در مجموعه »نارنجستان قوام« شهر 
شیراز، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار 

گرفت و فرد ضارب بلافاصله شناسایی و دستگیر شد.
وی ادامه داد: متهم در بازجویی اولیه ضمن اقرار به جرم خود، پس 

از هماهنگی با مرجع قضایی روانه زندان شد.
سرهنگ محمدی خاطرنشان کرد: پلیس با افرادی که با اقدامات 
هنجارشکنانه و خلاف قانون آرامش و امنیت مردم را به خطر 

بیندازند، برخورد قاطع و قانونی می کند.


